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NCC entreprenör för infrastruktur

Nu är det klart att NCC kommer att göra markarbeten och ledningsomläggningar i etapp 2A,

på uppdrag av Stora Sköndal Bygg AB. Uppdraget omfattar anläggning en ny huvudgata,

lokalgator, parker och andra gröna ytor. 

De har börjat arbeta så smått med utsättningar och etablering i området men i övrigt

kommer det att vara lugnt under juni och juli. I augusti påbörjas arbeten i höjd med

panncentralen på Thorsten Levenstams väg 23.

Markerat i orange i bilden nedan är all den infrastruktur och platsmark som kommer att

byggas eller byggas om i etapp 2A, under loppet av flera år. Kartan visar framtida kvarter. 

Omledning av trafik i augusti

Med start i början av augusti (exakt datum ej satt) kommer schaktarbeten göras längs med

delar av Thorsten Levenstams väg. Detta innebär att en del av gatan behöver stängas av helt
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och all trafik – bil, cykel och gång – leds om. Se bild nedan.

Denna avstängning kommer att gälla ca ett år och berör i första hand boende på

nedanstående gator, som får ändrad infart till området under perioden:

Delar av Thorsten Levenstams väg

Birgit Sandströms väg

Anna Bruncronas väg

Mollie Faustmans väg

Boende på dessa gator får även information i brevlådan.

Under hela ombyggnadsperioden kommer avstängningar och trafikomledningar att

förekomma i olika delar av planområdet. Framkomlighet kommer dock alltid att säkerställas.

Vi informerar löpande om förändringar och kommande arbeten.

Besiktning av villor



De hus som ligger närmast de arbeten som startar först har också kontaktats för besiktning

och utsättning av vibrationsmätare. Fler hus kommer att besiktigas allt eftersom bygget

flyttar sig runt området.

Spaning efter fladdermöss nattetid

Parallellt med arbetena i etapp 2A påbörjas också så smått utredningar av kommande etapp

3A (som motsvarar resterande delen av Skogsbyn i norra Stora Sköndal). Under sommaren

kommer det därför att genomföras inventering av förekomsten av fladdermöss.

Fladdermusinventeringen görs med så kallade ljudboxar och manuell inventering nattetid och

innebär att personal från företaget Calluna ibland kommer att vistas i området under kvälls-

och nattetid.

Ett nyhetsbrev från Stora Sköndals Framtidsutveckling AB

Detta har skickats till {{ contact.EMAIL }}

Du har tagit emot det här nyhetsbrevet för att du valt att 

prenumerera på dessa utskick.

Avanmäl dig från nyhetsbrevet


